Di hō dij meli⁹ diunt: querit. p<sup>h</sup> an matrona tā familiariter mi hō recte dicat alieno: sed frustra. nā feminay oratio est: et si nō blandit blanda est. Ubi mihi eleganter incertū. mihi vt in Deauton. Is mihi vbi abibit plus paulo sua q̄ narrat facinora: Ad vxores ventū est tū fuit senes: eleganter fieri dixit: et generaliter iudiosi q̄ si vnā accusaret senē. Ego Nau-  
sistrata qualitas venialis a p̄cella actiōe. Verba fiunt mortuo: nō est passus parastus: vt totam sentē-

tiaz senex: ex-  
plicare t. Nā  
neq; negligē-  
tia tua: neq;  
odio id fecit  
tuo. locus in  
hac causa p̄n-  
cipalis est.

et ideo i duo  
diuisit: nē ne-  
gligentia cir-  
ca te: nec o-  
dio inquit fa-  
ctum p̄tes-  
rea et p̄tes-  
addidit defē-  
sionē. Timo-  
lent<sup>ab</sup> etate  
et a tpe cri-  
minis: a di-  
minutiōe: cō-  
tēptuq; pel-  
lis: ab euentu  
ab animo fa-  
ciētis: q̄ mor-  
tua ē postre-  
mor p̄cibus  
et perlo gum  
q̄

fecit admo-  
nēs illā ora-  
torie māfue-  
tudinis sue.  
Uinolēt<sup>ab</sup> ab  
impudētia  
d̄sensio. Ab  
hinc annos.  
xv. a tpe des-  
sensio. Eā cōpressit: q̄ inter dū est nō amoris: s̄ iuric: et nō attigit postea ita facti penituit  
Equo animo vt feras hic locus

est. i. quod futurum sit. facilius enim ignoscitur non ultra peccaturis. Defungier: defungi desinere. Porro minus: quia dixit ab hinc annos quindecim.

Timore. Na. nō pol temere est q̄ tu iam times  
Eh Egon timeo: Pho. recte sane qm̄ nihil times  
Et hoc mihi ē qd̄ ego narro: tua narra. Be. scelus  
Tibi narret. Pho. eho tu factum est abs te fedulo  
Pro fratre. Na. Ad. vir non mihi narras: Eh. at.  
Nau. quid ar: Eh. non opus est dicto. Pho.  
Tibi quidem: at scito huic opus est in leno. Eh.  
hem: quid ais: non taces. P. clam te. E. hei mihi  
Pho. vxorem duxit. Na. mi. hō dij melius diunt  
Pho. sic factū. Na. perij misera. Ph. et inde filiam  
Suscepit iam vnā dū tu dormis. Eh. qd̄ agimus:  
Na. Prob. dij imortales facinus miserādū et malū  
P. hoc actū est. Na. an q̄c̄q; ē hodie factū idignus  
Quā mihi vbi ad vxores vētū est tum fiunt senes  
Demipho te appello: nā me cum hoc ip̄o discedet  
Loq; heccie erāt itones crebre et māsiōes diutine  
Leni. heccine erat q̄ minuebat n̄ros fruct⁹ vtilitas:  
Be. ego naustrata eē i hac re culpā meritā n̄ nego  
S̄z eam q̄ sit ignoscenda. Ph. verba fiunt mortuo  
Be. nā neq; negligētia tua: neq; odio id fecit tuo  
Uinolētus fere ab hic ānos q̄ndecim mulierculaz  
Eā cōpressit vñ hec nata ē neq; illā post attigit ea  
Mortē obijt. e medio abijt q̄ fuit i hac re scrupul⁹.  
Quā obrē te oro vt alia tua facta sūt equo aīo hec  
fferas. Na. qd̄ ego equo aīo cupio misa i hac re iā  
Defungier. s̄z qd̄ sperē. etate porro min⁹ peccaturū